
Buletin Nr 57 din 23.07.2013 

Autoritatea contractanti? 

Adresa 
Telefontfax 

Tip anunturi: Invitatie de prezentare a ofertelor 

Licitatie publici3 Nr. 13/00478 

Compania National5 de Asiguriri in Medicinl 

mun. Chiqiniu, bd Grigore Vieru 12 
2233 17 

Membru a1 grupului de lucru , responsabil de procedura de 
achizifie COZMAL~ GHEORGHE 

Obiectul achizifiei Echipament ~i accesorii pentru computer 

Cod CPV 30200000-1 
Locul eliberarii documentelorlcaietului de sarcini mun. Chiqiniu, bd. Grigore Vieru 12, bir. 207 
Locul desfi~ur8rii proceduri i de achizif ie public6 mun. Chiqinlu, bd. Grigore Vieru 12, bir. 207 
Limba in care vor fi intocmite documentafia standardlcaietul 
de sarcini De stat 

Pentru ridicarea documentelor de licitalie pe suport de hsrtie 
taxa de achitare constituie 200.00 

Rechizitele contului de achitare pentru documente: 

Cont de decontare 331891 
Banca Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat 

Cont trezorerial 12240250150 
Rechizitele contului de garantare a ofertei: 

Cont de decontare 331891 

Banca Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat 

Cont trezorerial 12240250150 
Rechizitele contului de garantare a contractului: 

Cont de decontare 331891 
Banca Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat 

Cont trezorerial 12240250150 
Termenul de depunere a ofertelor 07.08.2013 10:OO 
Termenul de des6~ura re  a procedurii de achizifie publica 07.08.2013 10:OO 


